Blutspenden in 44805 Bochum bis zum 10.09.2025

Hilden 40724
F r 05-.09.2025h Marie-Colinet Sekundarschule, (ehem. Wilhelm-Fabry)
16:00-19:30 Uhr Am Holterhéfchen 20

Ratingen 40885 - Breitscheid

F r 05.09.2025 DRK-Blutspendestation

14:00-20:00 Uhr Linneper Weg 1

Velbert 42555 - Langenberg

F r 05.09.2025 VHS und Biichereigebaude

15:00-19:30 Uhr Donnerstr. 13

Disseldorf 40217 - Unterbilk

F r 05.09.2025 Pop-up-Blutspende, @Diisseldorf-Arcaden
13:00-18:00 Uhr Friedrichstr. 133

Schwalmtal 41366 - Waldniel

F r 05.09.2025 Gymnasium St. Wolfhelm

15:00-19:30 Uhr Turmstr. 2

Krefeld 47800 - Bockum
F r 05.09.2025h Im Burchartzhof (DRK)
14:30-19:00 Uhr Uerdingerstr. 609

Essen 45127 - Innenstadt

F r 05.09.2025?\ DRK-Blutspendezentrum Essen
11:00-18:00 Uhr Kettwiger Str. 5

K6ln 50667
F r 05.09.2025 DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

F r 05_'09'2025 Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
13:00-18:00 Uhr Friedrich-Ebert-Platz 2

Reichshof 51580 - Eckenhagen
05.09.2025
r Schulzentrum
15:30-19:30 Uhr Hahnbucher Str. 23



05.09.2025
16:30-20:30 Uhr

05.09.2025
13:00-18:00 Uhr

05.09.2025
09:00-19:30 Uhr

05.09.2025
11:00-19:00 Uhr

05.09.2025
15:30-19:30 Uhr

05.09.2025
16:00-20:00 Uhr

05.09.2025
14:00-19:00 Uhr

05.09.2025
13:00-18:00 Uhr

05.09.2025
16:30-20:00 Uhr

05.09.2025
13:00-18:00 Uhr

05.09.2025
13:00-18:00 Uhr

Attendorn 57439 - Schwalbenohl
Hanseschule
Wiesbadener Str. 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Lidenscheid 58511
DRK-Heim
Hochstr. 30

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.\V.
Marker Dorfstr. 45

Erwitte 59597 - Bad Wst.kotten
Astrid-Lindgren-Grundschule
Schitzenstr. 10

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Iserlohn 58640 - Simmern
Grundschule
Burggrafte 15

Bochum 44809 - Hamme
GLOBUS Markthalle
Riemker StralRe 13

Castrop-Rauxel 44575 - Castrop
Burgerhaus der Stadt, Castrop-Rauxel / Aula
Leonhardstr. 6



Fr
Fr
Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

05.09.2025
16:00-20:30 Uhr

05.09.2025
12:00-18:00 Uhr

05.09.2025
08:00-15:00 Uhr

05.09.2025
16:30-20:30 Uhr

06.09.2025
10:00-15:00 Uhr

06.09.2025
11:00-16:00 Uhr

06.09.2025
10:00-15:00 Uhr

06.09.2025
10:00-15:00 Uhr

06.09.2025
10:00-15:00 Uhr

06.09.2025
12:00-16:00 Uhr

06.09.2025
11:00-17:00 Uhr

Dilmen 48249
Pestalozzi-Schule
An der Kreuzkirche 5

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Ludinghausen 59348 - Seppenrade
Marien-Grundschule
Alter Berg 5

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bottrop 46244 - Kirchhellen
DRK-Zentrum
Wienkamp 5

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9



07.09.2025
13:00-18:00 Uhr

07.09.2025
10:00-16:00 Uhr

07.09.2025
09:30-13:00 Uhr

07.09.2025
12:00-16:00 Uhr

07.09.2025
09:30-13:30 Uhr
14:30-18:30 Uhr

07.09.2025
13:00-17:00 Uhr

08.09.2025
14:00-20:00 Uhr

08.09.2025
15:30-19:30 Uhr

08.09.2025
13:00-17:00 Uhr

08.09.2025
15:00-19:30 Uhr

08.09.2025
13:00-18:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Meschede 59872
St. Georg Halle
Schitzenstr. 37

Bottrop 46244 - Kirchhellen
DRK-Zentrum
Wienkamp 5

Borken 46325 - Weseke
Dorfgemeinschaftshaus Weseke
Im Thomas 6

Recklinghausen 45661 - Hochlarmark
Neuapostolische Kirche, Recklinghausen
LeopoldstralRe 56

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Juchen 41363
Polo Motorrad und Sportswear
Polostralle 1

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Uedem 47589
Burgerhaus Uedem
Agathawall 11

08.09.2025
15:30-19:30 Uhr

Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule

08.09.2025

16:00-19:30 Uhr Pastor-van-der-Giet-Str.1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

08.09.2025
11:00-18:00 Uhr

KoIn 50667
08.09.2025 )
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25

Schalksmuhle 58579 - Heedfeld
Grundschule Spormecke

08.09.2025

14:30-19:30 Uh
' Spormecke 4

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

08.09.2025
12:30-18:00 Uhr

Kamen 59174
Hauptschule

08.09.2025

1B Wy Am Koppelteich 16

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche

08.09.2025

11:00-16:00 Uhr Marktplatz

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

08.09.2025
14:00-19:00 Uhr

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

08.09.2025
15:30-20:00 Uhr

Meschede 59872
St. Georg Halle
Schitzenstr. 37

08.09.2025
16:30-20:00 Uhr



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

08.09.2025
16:00-20:00 Uhr

08.09.2025
11:00-15:00 Uhr

08.09.2025
16:00-20:00 Uhr

08.09.2025
16:00-20:00 Uhr

08.09.2025
15:00-19:00 Uhr

08.09.2025
17:30-21:00 Uhr

08.09.2025
14:00-19:00 Uhr

08.09.2025
12:00-18:00 Uhr

08.09.2025
08:00-15:00 Uhr

08.09.2025
16:30-20:30 Uhr

09.09.2025
14:00-20:00 Uhr

Balve 58802 - Langenholthaus.

Ehem.Grundschule Langenholt-, hausen

Mittelweg 15

Hemer 58675 - Bredenbruch
LWL Klinik Hans-Prinzhorn-Klin, ik
Fronsberger Str. 71

Laer 48366
Grundschule
Kolpingweg 9

Ahaus 48683 - Alstéatte
Annette-von-Droste-Hilshoff-, Haus
Munsterstr. 5

Bottrop 46238 - Batenbrock-Nord
Pfarrsaal St.-Joseph
Forenkamp 27

Raesfeld 46348 - Erle
Silvesterschule
Silvesterstr. 7 - 9

Gladbeck 45964
Mathias-Jakobs-Stadthalle
FriedrichstralRe 53

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Rhede 46414
DRK-Zentrum
Kettelerstr. 11

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

09.09.2025
16:00-19:30 Uhr

09.09.2025
13:00-18:00 Uhr

09.09.2025
16:00-19:30 Uhr

09.09.2025
15:30-19:30 Uhr

09.09.2025
11:00-18:00 Uhr

09.09.2025
11:30-19:00 Uhr

09.09.2025
16:30-20:00 Uhr

09.09.2025
13:00-18:00 Uhr

09.09.2025
16:00-20:00 Uhr

09.09.2025
17:30-20:30 Uhr

09.09.2025
13:00-18:00 Uhr

Moénchengladbach 41065 - Stadtmitte
Berufskolleg fiir Technik und M, edien
Platz der Republik 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kalkar 47546 - Wissel
Gemeindezentrum
Emmericher Str. 2

Kevelaer 47625 - Wetten
Knoase Saal
Friedensplatz 23

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Arnsberg 59759 - Husten
Schitzenhalle
Hovels Gasse 1 a

Finnentrop 57413
Festhalle Finnentrop
Kirchstr. 50

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi

09.09.2025
11:00-19:00 Uhr

09.09.2025
16:00-20:00 Uhr

09.09.2025
16:00-20:00 Uhr

09.09.2025
14:00-19:00 Uhr

09.09.2025
17:00-20:00 Uhr

09.09.2025
14:00-19:00 Uhr

09.09.2025
16:00-19:30 Uhr

09.09.2025
16:00-20:00 Uhr

09.09.2025
12:00-18:00 Uhr

09.09.2025
08:00-15:00 Uhr

10.09.2025
14:00-20:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59425
DRK-Heim
Krautstr. 23

Bergkamen 59192 - Weddinghofen
Ev. Gemeindehaus
Goekenheide 7

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bad Fredeburg 57392
Kurhaus
Am Kurhaus 4

Herten 45699 - Stadtmitte
St. Elisabeth-Hospital
Im Schlo3park 12

Isselburg 46419 - Werth
Ev. Jugendheim
Binnenstr. 17

Laer 48366
Grundschule
Kolpingweg 9

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

10.09.2025
13:00-18:00 Uhr

10.09.2025
17:00-20:00 Uhr

10.09.2025
16:00-20:00 Uhr

10.09.2025
17:00-20:00 Uhr

10.09.2025
11:00-18:00 Uhr

10.09.2025
11:30-19:00 Uhr

10.09.2025
16:00-20:00 Uhr

10.09.2025
13:00-18:00 Uhr

10.09.2025
15:30-20:00 Uhr

10.09.2025
16:00-20:00 Uhr

10.09.2025
16:00-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Xanten 46509 - Marienbaum
Kath. Grundschule
E.-Underberg-Str. 25

Sonsbeck 47665
Kloster St. Bernardin
St.-Bernardin-Str. 65

Alpen 46519 - Veen
Grundschule
Kirchstr. 16

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Kirten 51515
Blrgerhaus Kirten
Karlhz-Stockhausen-PI.1

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wipperfurth 51688
Alte Drahtzieherei

Wupperstr. 8

Arnsberg 59757 - Mischede
Schitzenhalle
HubertusstralRe

Meschede 59872 - Freienohl
Hauptschule
Im Ohl 9



10.09.2025
10:00-20:00 Uhr

10.09.2025
13:00-18:00 Uhr

Iserlohn 58636
DRK - Zentrum
Karnacksweg 35 a

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



