Blutspenden in 44805 Bochum bis zum 10.09.2025

Fr	05.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Hilden 40724 Marie-Colinet Sekundarschule, (ehem. Wilhelm-Fabry) Am Holterhöfchen 20
Fr	05.09.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1
Fr	05.09.2025 15:00-19:30 Uhr	Velbert 42555 - Langenberg VHS und Büchereigebäude Donnerstr. 13
Fr	05.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Fr	05.09.2025 15:00-19:30 Uhr	Schwalmtal 41366 - Waldniel Gymnasium St. Wolfhelm Turmstr. 2
Fr	05.09.2025 14:30-19:00 Uhr	Krefeld 47800 - Bockum Im Burchartzhof (DRK) Uerdingerstr. 609
Fr	05.09.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Fr	05.09.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Fr	05.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Fr	05.09.2025 15:30-19:30 Uhr	Reichshof 51580 - Eckenhagen Schulzentrum Hahnbucher Str. 23

Fr	05.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Attendorn 57439 - Schwalbenohl Hanseschule Wiesbadener Str. 2
Fr	05.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Fr	05.09.2025 09:00-19:30 Uhr	Lüdenscheid 58511 DRK-Heim Hochstr. 30
Fr	05.09.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	05.09.2025 15:30-19:30 Uhr	Hamm 59071 - Mark Kirchspiel/Märkischer Schützen, verein 1827 e.V. Marker Dorfstr. 45
Fr	05.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Erwitte 59597 - Bad Wst.kotten Astrid-Lindgren-Grundschule Schützenstr. 10
Fr	05.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Fr	05.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44787 - Innenstadt Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschäft Massenbergstr.2-6
Fr	05.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Iserlohn 58640 - Sümmern Grundschule Burggräfte 15
Fr	05.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44809 - Hamme GLOBUS Markthalle Riemker Straße 13
Fr	05.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Castrop-Rauxel 44575 - Castrop Bürgerhaus der Stadt, Castrop-Rauxel / Aula Leonhardstr. 6

Fr	05.09.2025 16:00-20:30 Uhr	Dülmen 48249 Pestalozzi-Schule An der Kreuzkirche 5
Fr	05.09.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Fr	05.09.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Fr	05.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Lüdinghausen 59348 - Seppenrade Marien-Grundschule Alter Berg 5
Sa	06.09.2025 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	06.09.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Sa	06.09.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	06.09.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	06.09.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Sa	06.09.2025 12:00-16:00 Uhr	Bottrop 46244 - Kirchhellen DRK-Zentrum Wienkamp 5
Sa	06.09.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9

So	07.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
So	07.09.2025 10:00-16:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
So	07.09.2025 09:30-13:00 Uhr	Meschede 59872 St. Georg Halle Schützenstr. 37
So	07.09.2025 12:00-16:00 Uhr	Bottrop 46244 - Kirchhellen DRK-Zentrum Wienkamp 5
So	07.09.2025 09:30-13:30 Uhr 14:30-18:30 Uhr	Borken 46325 - Weseke Dorfgemeinschaftshaus Weseke Im Thomas 6
So	07.09.2025 13:00-17:00 Uhr	Recklinghausen 45661 - Hochlarmark Neuapostolische Kirche, Recklinghausen Leopoldstraße 56
Мо	08.09.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1
Мо	08.09.2025 15:30-19:30 Uhr	Neuss 41460 - Innenstadt Sparkasse Neuss Michaelstr. 65
Мо	08.09.2025 13:00-17:00 Uhr	Jüchen 41363 Polo Motorrad und Sportswear Polostraße 1
Мо	08.09.2025 15:00-19:30 Uhr	Mettmann 40822 Kaplan Flintrop Haus Lutterbecker Str.30
Мо	08.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133

Мо	08.09.2025 15:30-19:30 Uhr	Uedem 47589 Bürgerhaus Uedem Agathawall 11
Мо	08.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46483 - Innenstadt Martini-Schule Pastor-van-der-Giet-Str.1
Мо	08.09.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Mo	08.09.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	08.09.2025 14:30-19:30 Uhr	Schalksmühle 58579 - Heedfeld Grundschule Spormecke Spormecke 4
Mo	08.09.2025 12:30-18:00 Uhr	Hagen 58095 - Mittelstadt Volme Galerie Friedrich-Ebert-Platz 3
Мо	08.09.2025 15:30-19:30 Uhr	Kamen 59174 Hauptschule Am Koppelteich 16
Mo	08.09.2025 11:00-16:00 Uhr	Hamm 59065 - Mitte Pauluskirche Marktplatz
Мо	08.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mo	08.09.2025 15:30-20:00 Uhr	Witten 58452 - Mitte Evluth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Мо	08.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Meschede 59872 St. Georg Halle Schützenstr. 37

Мо	08.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Balve 58802 - Langenholthaus. Ehem.Grundschule Langenholt-, hausen Mittelweg 15
Мо	08.09.2025 11:00-15:00 Uhr	Hemer 58675 - Bredenbruch LWL Klinik Hans-Prinzhorn-Klin, ik Frönsberger Str. 71
Мо	08.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Laer 48366 Grundschule Kolpingweg 9
Мо	08.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Ahaus 48683 - Alstätte Annette-von-Droste-Hülshoff-, Haus Münsterstr. 5
Мо	08.09.2025 15:00-19:00 Uhr	Bottrop 46238 - Batenbrock-Nord Pfarrsaal StJoseph Förenkamp 27
Мо	08.09.2025 17:30-21:00 Uhr	Raesfeld 46348 - Erle Silvesterschule Silvesterstr. 7 - 9
Mo	08.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Gladbeck 45964 Mathias-Jakobs-Stadthalle Friedrichstraße 53
Mo	08.09.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Mo	08.09.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Mo	08.09.2025 16:30-20:30 Uhr	Rhede 46414 DRK-Zentrum Kettelerstr. 11
Di	09.09.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1

Di	09.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Mönchengladbach 41065 - Stadtmitte Berufskolleg für Technik und M, edien Platz der Republik 1
Di	09.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Di	09.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalkar 47546 - Wissel Gemeindezentrum Emmericher Str. 2
Di	09.09.2025 15:30-19:30 Uhr	Kevelaer 47625 - Wetten Knoase Saal Friedensplatz 23
Di	09.09.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Di	09.09.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	09.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Leichlingen 42799 Ev. Pflegeakademie An der Glashütte 1a
Di	09.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	09.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Arnsberg 59759 - Hüsten Schützenhalle Hövels Gasse 1 a
Di	09.09.2025 17:30-20:30 Uhr	Finnentrop 57413 Festhalle Finnentrop Kirchstr. 50
Di	09.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106

Di	09.09.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	09.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Unna 59425 DRK-Heim Krautstr. 23
Di	09.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Bergkamen 59192 - Weddinghofen Ev. Gemeindehaus Goekenheide 7
Di	09.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Di	09.09.2025 17:00-20:00 Uhr	Bad Fredeburg 57392 Kurhaus Am Kurhaus 4
Di	09.09.2025 14:00-19:00 Uhr	Herten 45699 - Stadtmitte St. Elisabeth-Hospital Im Schloßpark 12
Di	09.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Isselburg 46419 - Werth Ev. Jugendheim Binnenstr. 17
Di	09.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Laer 48366 Grundschule Kolpingweg 9
Di	09.09.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	09.09.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Mi	10.09.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1

Mi	10.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Mi	10.09.2025 17:00-20:00 Uhr	Xanten 46509 - Marienbaum Kath. Grundschule EUnderberg-Str. 25
Mi	10.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Sonsbeck 47665 Kloster St. Bernardin StBernardin-Str. 65
Mi	10.09.2025 17:00-20:00 Uhr	Alpen 46519 - Veen Grundschule Kirchstr. 16
Mi	10.09.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Mi	10.09.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mi	10.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Kürten 51515 Bürgerhaus Kürten Karlhz-Stockhausen-Pl.1
Mi	10.09.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Mi	10.09.2025 15:30-20:00 Uhr	Wipperfürth 51688 Alte Drahtzieherei Wupperstr. 8
Mi	10.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Arnsberg 59757 - Müschede Schützenhalle Hubertusstraße
Mi	10.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Meschede 59872 - Freienohl Hauptschule Im Ohl 9



10.09.2025

10:00-20:00 Uhr

Iserlohn 58636

DRK - Zentrum

Karnacksweg 35 a



10.09.2025

13:00-18:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106